Znak sprawy:  35/2016 						PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.


Radom, dn. 30.11.2016r.

Wszyscy wykonawcy

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania przetargowego na „Usługę odbioru i zagospodarowania komponentów 
do produkcji RDF”, znak sprawy: 35/2016


W związku z poniższymi pytaniami otrzymanymi w dniu 28.11.2016 r.  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015 r. poz. 2164 z późń. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:
Pytanie nr 1
W punkcie 15. 3 lit. B SIWZ Zamawiający, jako jedno z kilku ustalonych kryteriów oceny ofert, wskazał kryterium: ilość wykonanych usług odbioru i zagospodarowania komponentów do produkcji RDF. Przedmiotowe kryterium zostało ustalone w sposób naruszający przepisy PZP tj. w sposób sprzeczny z art. 91 ust. 3 PZP. PZP zabrania ustalania kryteriów, które dotyczą właściwości wykonawcy. Istota tego kryterium polega, bowiem na tym, iż w jego ramach badane i punktowane miały być w istocie właściwości wykonawcy, dotyczące głównie jego wiedzy i umiejętności.  Ilość wykonanych usług to de facto miara posiadanej wiedzy i doświadczenia. Ponadto fakt, iż jest to kryterium o charakterze wiedzy i umiejętności potwierdza również treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, która uznaje za warunek udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia tj. zdolności technicznej lub zawodowej  właśnie wykonanie usług odbioru i zagospodarowania odpadów stanowiących komponent do produkcji RDF”
„Wskazując na niedopuszczalność zastosowania jako kryteriów oceny ofert (art. 91 ust. 2 i 3 ustawy PZP) takich aspektów jak doświadczenie wykonawcy, czy też posiadanie przez niego znajomości określonej branży, zdobytej w trakcie wykonywania podobnych zamówień dla podmiotów działających w określonej branży, należy jednocześnie zaznaczyć, iż mogą one stanowić warunki udziału w postępowaniu (art. 22 ust. 1 ustawy PZP). Tym samym posiadanie przez wykonawcę doświadczenia w realizowaniu określonych zamówień nie pozostaje bez znaczenia dla oceny możliwości udzielenia zamówienia publicznego temu wykonawcy. Zamawiający ma możliwość określenia warunków udziału w postępowaniu tak, aby zapewnić udzielenie zamówienia publicznego wykonawcy gwarantującemu należyte wykonanie zamówienia” (zob. wyrok KIO z dnia 23 czerwca 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 561/08), opinia UZP : https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/interpretacja-przepisow/opinie-dotyczace-ustawy-pzp/inne/kryteria-oceny-ofert-a-warunki-udzialu-w postepowaniu-w-kontekscie-wymagania-przez-zamawiajacego-od-wykonawcow-okreslonego-doswiadczenia)
„Istota tego kryterium polega, bowiem na tym, iż w jego ramach badane i punktowane miały być w istocie właściwości wykonawcy, dotyczące głównie jego wiedzy i umiejętności.
Kryterium powyższe - zgodnie z ww. opisem w SIWZ - odnosi się do sporządzonej „opinii prawnej". Fakt, iż jest to kryterium o charakterze wiedzy i umiejętności potwierdza również treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, która uznaje właśnie sporządzenie „opinii prawnej" za jeden z warunków udziału w postępowaniu - jako element wymaganej wiedzy i doświadczenia. Czyni to w pkt 5.1.lit. b) ppkt 4) SIWZ, gdzie wskazano, iż w niniejszym postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy wykażą, iż należycie wykonali „jedną usługę polegającej na sporządzeniu opinii prawnych.” Zamawiający wymagał też, aby wykonawca dysponował osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, w tym: ekspertem ds. prawa w zakresie informatyki oraz ekspertem ds. prawa zamówień publicznych.
Już sam fakt tożsamości kryterium oceny ofert w postaci oceny sporządzonej „opinii prawnej" z jednym z warunków udziału w postępowaniu, polegającym na sporządzeniu „opinii prawnej" pozwala na wnioski, iż ustalone kryterium, pozostaje niezgodne z art. 91 ust. 3 ZamPublU.” (wyrok KIO z dnia 20.01.2014 r., KIO 3006/13)
Mając na uwadze powyższe tj. w szczególności obowiązujące przepisy PZP, jednolite  stanowisko KIO prezentowane w kwestii dopuszczalności stosowania wiedzy i doświadczenia jako kryterium oceny ofert oraz opinie Prezesa UZP, tj. organu, który na podstawie art.. 154 c PZP jest uprawniony i zobowiązany do dążenia do zapewnienia jednolitego stosowania przepisów prawa poprzez m.in. wydawanie i publikowanie stosownych opinii, bezsprzecznym pozostaje fakt, iż wprowadzenie w punkcie 15.3 li. B SIWZ kryterium oceny ofert jest niedopuszczalne, narusza art. 91 ust. 3 PZP i prowadzi do obarczenia postępowania wadą stanowiącą podstawę unieważnienia postępowania.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje wykreślenia z treści siwz pkt. 15.3 ppkt. B: „kryterium „Ilość wykonanych usług odbioru i zagospodarowania komponentów do produkcji RDF” (D)”

Pytanie nr 2
5.3.10. W punkcie 5.3.10 SIWZ Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt 6.5. ppkt 1-9 SIWZ.
W SIWZ nie występuje punkt 6.5 ppkt 1-9. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie o jakie dokładnie dokumenty chodzi.
Odpowiedź:	
Zamawiający wyjaśnia, iż w siwz znalazła się błędna numeracja kolejnych jej punktów. We wspomnianym w zapytaniu Wykonawcy pkt. 5.3.1.0. Zamawiającemu chodziło o przedstawienie dokumentów wskazanych w pkt. 6.4. ppkt. 1-3:
1) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
2) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz 
z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
3) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 Pzp;







W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późń. zm.), Zamawiający  dokonuje modyfikacji treści SIWZ oraz, stanowiącego do niej załącznik, formularza
1 „OFERTA WYKONAWCY” i w związku z powyższym zmienia termin składania 
i otwarcia ofert.

1. W pkt. 5.3.10 siwz 
jest:
Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt 6.5. ppkt 1-9 SIWZ.

          powinno być: 
Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt 6.4. ppkt 1-3 SIWZ.


2. W pkt. 15.3 siwz 
jest: 
Kryterium oceny ofert i jego znaczenie oraz opis sposobu oceny ofert:
A. A. kryterium „Cena” (C):
a) znaczenie kryterium - 60 pkt;
b) opis sposobu oceny ofert według kryterium „Ceny”: 
Lcena = (Cmin / C) x 60 pkt 
gdzie:
Lcena - liczba uzyskanych punktów dla kryterium „Cena” ocenianej oferty
Cmin - cena w ofercie z najniższą ceną
C - cena w ofercie ocenianej 

B. kryterium „Ilość wykonanych usług odbioru i zagospodarowania komponentów do produkcji RDF” (D):
a) znaczenie kryterium - 20 pkt;
b) opis sposobu oceny ofert według kryterium „Ilość wykonanych usług odbioru i zagospodarowania komponentów do produkcji RDF”: 
1 usługa – Wykonawca otrzyma 5 pkt.
2 usługi – Wykonawca otrzyma 10 pkt.
3 usługi – Wykonawca otrzyma 15 pkt
4 i więcej usług – Wykonawca otrzyma 20 pkt.
Komisja przyzna punkty za każdą usługę (kryterium Ilość wykonanych usług odbioru 
i zagospodarowania komponentów do produkcji RDF), która spełnia warunek określony w SIWZ i została wskazana w WYKAZIE USŁUG oraz załączono dowody potwierdzające należyte wykonanie usługi.

C. kryterium „przepustowość instalacji  w której komponenty do produkcji RDF będą poddawane procesowi odzysku lub recyklingu” (E):
a ) znaczenie kryterium - 10 pkt;
b) opis sposobu oceny ofert według kryterium „przepustowość instalacji do w której komponenty do produkcji RDF będą poddawane procesowi odzysku lub recyklingu”: 
10 000 Mg./rok – 15 000 Mg/rok  – Wykonawca otrzyma 5 pkt.
Powyżej 15 000 Mg./rok – Wykonawca otrzyma 10 pkt.

	
D.     kryterium „termin płatności” (F):
a) znaczenie kryterium – 10 pkt.
b) opis sposobu oceny ofert według kryterium „termin płatności”:
   14 dni – 3 pkt.
   21 dnia – 5 pkt.
   30 dni – 10 pkt.

Powinno być:
Kryterium oceny ofert i jego znaczenie oraz opis sposobu oceny ofert:
A. A. kryterium „Cena” (C):
c) znaczenie kryterium - 60 pkt;
d) opis sposobu oceny ofert według kryterium „Ceny”: 
Lcena = (Cmin / C) x 60 pkt 
gdzie:
Lcena - liczba uzyskanych punktów dla kryterium „Cena” ocenianej oferty
Cmin - cena w ofercie z najniższą ceną
C - cena w ofercie ocenianej 

B. kryterium „przepustowość instalacji  w której komponenty do produkcji RDF będą poddawane procesowi odzysku lub recyklingu” (D):
a ) znaczenie kryterium - 20 pkt;
c) opis sposobu oceny ofert według kryterium „przepustowość instalacji do w której komponenty do produkcji RDF będą poddawane procesowi odzysku lub recyklingu”: 
10 000 Mg./rok – 15 000 Mg/rok  – Wykonawca otrzyma 10 pkt.
Powyżej 15 000 Mg./rok – Wykonawca otrzyma 20 pkt.
	
C.     kryterium „termin płatności” (E):
a) znaczenie kryterium – 20 pkt.
b) opis sposobu oceny ofert według kryterium „termin płatności”:
   14 dni – 5 pkt.
   21 dnia – 10 pkt.
   30 dni – 20 pkt.
3. W pkt. 15.4 siwz
 jest:
          Ocena oferty (P) – suma punktów z poszczególnych kryteriów: P = C + D + E+F.

powinno być: 
          Ocena oferty (P) – suma punktów z poszczególnych kryteriów: P = C + D + E+F.

4. W pkt. 13.1. b) siwz 
jest:
termin składania ofert: do dnia 01.12.2016r. do godz. 10:15.

powinno być: 
termin składania ofert: do dnia 07.12.2016r. do godz. 10:15.

5. W pkt. 13.2. b) 
jest: 
termin otwarcia ofert: w dniu 01.12.2016r.  o godz. 10:30.

powinno być:
termin otwarcia ofert: w dniu 07.12.2016r.  o godz. 10:30.
6. W załączniku nr 1 do siwz „Oferta Wykonawcy:
 jest:

Załącznik nr 1
Wykonawca:					
………………………………………………….…………   			Zamawiający: 
(Nazwa i adres)						                          PPUH „RADKOM” Sp. z o.o.  
Nr NIP: ………………………………………..…………...			ul. Witosa 76
Nr telefonu: ……………………………………..………….			26-600 Radom
Nr faksu: ……………………………………………..…….
reprezentowany przez:
…………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)


OFERTA WYKONAWCY


1. Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu publicznym realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego  na „Usługę odbioru i zagospodarowania komponentów do produkcji RDF” będąc uprawnionym (i) do składania oświadczeń woli, w tym do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy oferujemy:
a)  wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę ryczałtową w wysokości: 

cena  jednostkowa netto ............................ zł za 1 tonę odbioru i zagospodarowania odpadów 

podatek VAT…………...% 

cenę  jednostkową  brutto  ............................ zł za 1 tonę odbioru i zagospodarowania odpadów (słownie:........................................................................... zł)  

X       szacunkowa ilość   5160 ton odpadów 

=    wartość brutto =  ………….……zł  (słownie: ...............................................................)     


Cenę ofertową (wartość zamówienia)  stanowi łączna cena jaką Zamawiający jest obowiązany zapłacić Wykonawcy za wykonanie czynności opisanych w pkt III SIWZ. W cenie uwzględnia się podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów sprzedaż towaru (usługi) podlega obciążeniu podatkiem od towarów i usług lub podatkiem akcyzowym, z uwzględnieniem pkt 14.3 SIWZ. 
UWAGA!!! W sytuacji opisanej w pkt 14.3 SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest podać wartość przedmiotu zamówienia bez kwoty podatku, którego obowiązek zapłaty leży po stronie Zamawiającego i jednocześnie zobowiązany jest złożyć w tym zakresie stosowną informację.



2. Oświadczamy, że:
a) w ciągu trzech ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonaliśmy…………………usługi odpowiadające swoim zakresem przedmiotowi niniejszego zamówienia. 

b) roczna przepustowość instalacji w których komponenty do produkcji RDF będą poddawane procesowi odzysku lub recyklingu wynosi………………………Mg./rok

c) termin płatności faktury………………dni.
d) 
□  - jestem/jesteśmy małym lub średnim przedsiębiorstwem*,
   □  - nie jestem/nie jesteśmy małym lub średnim przedsiębiorstwem*.
(postawić znak „X” przy właściwym wyborze)
e) zapoznaliśmy się z SIWZ, projektem umowy i zobowiązujemy się wykonać zamówienie zgodnie 
z zawartymi w niej ustaleniami, oraz nie wnosimy żadnych zastrzeżeń do SIWZ i projektu umowy
f) cena ofertowa zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, wynikające 
z informacji zawartych w SIWZ 
g)  uzyskaliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty,
h) uważamy się za związanych niniejszą ofertą w terminie wymienionym w SIWZ,
i) zostaliśmy poinformowani, że nie później niż w terminie składania ofert mogę/możemy zgodnie z art.  8 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) wydzielić z oferty informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji po uprzednim wykazaniu przeze mnie/nas, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa,  
j) w przypadku przyznania nam zamówienia zobowiązujemy się do zawarcia pisemnej umowy  w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego,
k)  upoważniona osoba do kontaktów z Zamawiającym odpowiadająca za wykonanie zobowiązań umowy, która zostanie wpisana do umowy to:
  - 	…………..…………………………….... tel. ……………………… fax. …………………..
l)  zamierzam(y) wykonać następującą część zamówienia przy udziale podwykonawców:
  - rodzaj powierzonej czynności ………
  - nazwa firmy podwykonawcy …………………..**
  ł) ofertę złożono  na ………stronach.



…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r. 
							…………………………………………
(podpisy i pieczątki osób	
upoważnionych do podpisania oferty)

*  Zgodnie z zaleceniem Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczącym definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.Urz.UE L 124 z 20.05.2003r., str. 36):
- małe przedsiębiorstwo to przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR;
- średnie przedsiębiorstwa to przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.
** - wypełnić jeżeli dotyczy
powinno być:
Załącznik nr 1
Wykonawca:					
………………………………………………….…………   			Zamawiający: 
(Nazwa i adres)						                          PPUH „RADKOM” Sp. z o.o.  
Nr NIP: ………………………………………..…………...			ul. Witosa 76
Nr telefonu: ……………………………………..………….			26-600 Radom
Nr faksu: ……………………………………………..…….
reprezentowany przez:
…………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)


OFERTA WYKONAWCY


1. Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu publicznym realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego  na „Usługę odbioru i zagospodarowania komponentów do produkcji RDF” będąc uprawnionym (i) do składania oświadczeń woli, w tym do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy oferujemy:
a)  wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę ryczałtową w wysokości: 

cena  jednostkowa netto ............................ zł za 1 tonę odbioru i zagospodarowania odpadów 

podatek VAT…………...% 

cenę  jednostkową  brutto  ............................ zł za 1 tonę odbioru i zagospodarowania odpadów (słownie:........................................................................... zł)  

X       szacunkowa ilość   5160 ton odpadów 

=    wartość brutto =  ………….……zł  (słownie: ...............................................................)     


Cenę ofertową (wartość zamówienia)  stanowi łączna cena jaką Zamawiający jest obowiązany zapłacić Wykonawcy za wykonanie czynności opisanych w pkt III SIWZ. W cenie uwzględnia się podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów sprzedaż towaru (usługi) podlega obciążeniu podatkiem od towarów i usług lub podatkiem akcyzowym, z uwzględnieniem pkt 14.3 SIWZ. 
UWAGA!!! W sytuacji opisanej w pkt 14.3 SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest podać wartość przedmiotu zamówienia bez kwoty podatku, którego obowiązek zapłaty leży po stronie Zamawiającego i jednocześnie zobowiązany jest złożyć w tym zakresie stosowną informację.

3. Oświadczamy, że:

a) roczna przepustowość instalacji w których komponenty do produkcji RDF będą poddawane procesowi odzysku lub recyklingu wynosi………………………Mg./rok

b) termin płatności faktury………………dni.
c) 
□  - jestem/jesteśmy małym lub średnim przedsiębiorstwem*,
      □  - nie jestem/nie jesteśmy małym lub średnim przedsiębiorstwem*.
(postawić znak „X” przy właściwym wyborze)
d) zapoznaliśmy się z SIWZ, projektem umowy i zobowiązujemy się wykonać zamówienie zgodnie 
z zawartymi w niej ustaleniami, oraz nie wnosimy żadnych zastrzeżeń do SIWZ i projektu umowy
e) cena ofertowa zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, wynikające 
z informacji zawartych w SIWZ 
f)  uzyskaliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty,
g) uważamy się za związanych niniejszą ofertą w terminie wymienionym w SIWZ,
h) zostaliśmy poinformowani, że nie później niż w terminie składania ofert mogę/możemy zgodnie z art.  8 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) wydzielić z oferty informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji po uprzednim wykazaniu przeze mnie/nas, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa,  
i) w przypadku przyznania nam zamówienia zobowiązujemy się do zawarcia pisemnej umowy  w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego,
j)  upoważniona osoba do kontaktów z Zamawiającym odpowiadająca za wykonanie zobowiązań umowy, która zostanie wpisana do umowy to:
  - 	…………..…………………………….... tel. ……………………… fax. …………………..
l)  zamierzam(y) wykonać następującą część zamówienia przy udziale podwykonawców:
  - rodzaj powierzonej czynności ………
  - nazwa firmy podwykonawcy …………………..**
  ł) ofertę złożono  na ………stronach.



…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r. 
							…………………………………………
(podpisy i pieczątki osób	
upoważnionych do podpisania oferty)

*  Zgodnie z zaleceniem Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczącym definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.Urz.UE L 124 z 20.05.2003r., str. 36):
- małe przedsiębiorstwo to przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR;
- średnie przedsiębiorstwa to przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.
** - wypełnić jeżeli dotyczy

Wszystkie niniejsze modyfikacje i wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.

								Kierownik Zamawiającego
Prezes Zarządu -Waldemar Kordziński 
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